
Zarządzenie Nr 24/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1

W budżecie gminy na 2016 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 104/XVII/15 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2016 r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2016 r. poz. 979 z dnia 01.02.2016 r.) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr Ido niniejszego zarządzenia.

§2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 42.499.176,00 zł, w tym:
- wydatki bieżące 30.296.090,22 zł
- wydatki majątkowe 12.203.085,78 zł.

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Z up. BURMLS'1 RZA

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BLRMISTRZA 
M IA S T A  I G M IN Y  (T IORZIYJ- '



Zestawienie dokonanych zmian w  planie wydatków budżetu gminy na 2016 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 24/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 12 lutego 2016 r.

75023 Urzędy amin (mia6t i miast na prawach powiatu) 313992420 0 0 0 3  13982420

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 879 748,09 50 000,00 1 929 748,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 20 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 -30  000,00 220 000,00

BO110 378610681 0J00 3786106,81

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 166 987,83 2 839,70 169827,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 462 497,60 26 844,50 2 489 342,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479 513,78 5076,00 484 589,78

4120 Składki na Fundusz Pracy 68 451,72 727,27 69 178,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 494,07 - 38 007,39 59 486,68

4440 Odpisy na zajadowy fundusz świadczeń socjalnych 138 378,46 2 519,92 140 898,38

Razem: 42 499176,00 0,00 42 499176 ,00

Zup. BURMISTRZA 

mgr
ZASTI-PCA BURMISTRZA 
M IASTA I GM INY CiIORZHI.K

Katarzyna Brzezicka

BeSTia
Strona 1



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 24/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 12 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 r.

do §2

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetu gminy na 2016 r. między paragrafami jak niżej:

W dziale 750
- rozdziale 75023 -  zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł, 
zmniejsza się natomiast zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 20.000,00 zł, oraz zakup usług 
pozostałych o kwotę 30.000,00 zł.

- rozdziale 80110 -  zwiększa się wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.839,70 zł, 
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 26.844,50 zł, składki na ubezpieczenia społeczne 
o kwotę 5.076,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 727,27 zł, oraz odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych o kwotę 2.519,92 zł. Zmniejsza się natomiast zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 38.007,39 zł

W dziale 801

Zup. BURMISTRZA

mgr Katar/yrta Br/.e/icka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
MIASTA I GMINA CIIOKZITH


